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Uorganiserte 
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Statsministerens kontor
Statsministerens kontor Statsministerens kontor 834 938 837 378 LO/YS
Regjeringsadvokaten Regjeringsadvokaten 985 099 600 406 AKAD/UNIO
Riksrevisjonen
Riksrevisjonen Riksrevisjonen 796 241 723 070 LO/YS
Sivilombudet
Sivilombudet Sivilombudet 812 611 651 831 AKAD/UNIO
Stortingets ombudsnemnd for forsvaret
Stortingets ombudsnemnd for forsvaret Stortingets ombudsnemnd for forsvaret 1 044 686 600 923 LO/YS
Stortingets kontrollutvalg for etterretnings-, overvåknings- og 
sikkerhetstjeneste (EOS-utvalget)
Stortingets kontrollutvalg for etterretnings-, overvåknings- og 
sikkerhetstjeneste (EOS-utvalget)

Stortingets kontrollutvalg for etterretnings-, overvåknings- og 
sikkerhetstjeneste (EOS-utvalget) 921 805 721 108 AKAD/UNIO

Norges institusjon for menneskerettigheter
Norges institusjon for menneskerettigheter Norges institusjon for menneskerettigheter 801 986 625 893 AKAD/UNIO
Arbeids- og inkluderingsdepartementet
Arbeids- og inkluderingsdepartementet Arbeids- og inkluderingsdepartementet 760 156 716 128 AKAD/UNIO
Arbeidstilsynet Direktoratet for arbeidstilsynet 712 697 656 061 AKAD/UNIO
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) Arbeids- og velferdsdirektoratet 657 639 572 407 LO/YS
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) 688 982 656 010 LO/YS
Maritim pensjonskasse Maritim pensjonskasse 911 219 726 724 LO/YS
Petroleumstilsynet Petroleumstilsynet 1 042 895 761 748 AKAD/UNIO
Statens arbeidsmiljøinstitutt Statens arbeidsmiljøinstitutt 672 787 609 395 AKAD/UNIO
Statens pensjonskasse Statens pensjonskasse 765 758 648 753 LO/YS
Trygderetten Trygderetten 950 445 570 358 AKAD/UNIO
Øvrige
Arbeidsretten
Riksmekleren
Barne- og familiedepartementet
Barne- og familiedepartementet Barne- og familiedepartementet 775 338 684 187 AKAD/UNIO
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 729 982 621 348 LO/YS
Barneombudet Barneombudet 785 600 591 542 AKAD/UNIO
Forbrukertilsynet Forbrukertilsynet 608 670 581 298 AKAD/UNIO
Forbrukerrådet Forbrukerrådet 713 160 680 375 AKAD/UNIO
Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 948 362 670 440 AKAD/UNIO
Barneverns- og helsenemnda Sentralenheten 983 140 555 709 AKAD/UNIO
Finansdepartementet
Finansdepartementet Finansdepartementet 849 279 701 613 AKAD/UNIO
Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) 748 625 660 486 LO/YS
Finanstilsynet Finanstilsynet 874 203 745 488 AKAD/UNIO
Skatteetaten Skattedirektoratet 726 630 593 898 LO/YS
Statistisk sentralbyrå Statistisk sentralbyrå 693 335 637 194 AKAD/UNIO
Tolletaten Tolletaten 764 498 607 930 LO/YS

631 420
635 895
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Forsvarsdepartementet
Forsvarsdepartementet Forsvarsdepartementet 825 888 788 260 LO/YS
Forsvaret Forsvarsstaben 819 979 725 067 LO/YS
Forsvarets forskningsinstitutt Forsvarets forskningsinstitutt 786 977 602 321 AKAD/UNIO
Forsvarsbygg Forsvarsbygg 775 955 645 938 LO/YS
Forsvarsmateriell (FMA) Forsvarsmateriell (FMA) 788 104 758 405 LO/YS
Internasjonale operasjoner (lpl.05.128) Forsvarsstaben 819 979 725 067 LO/YS
Helse- og omsorgsdepartementet
Helse- og omsorgsdepartementet Helse- og omsorgsdepartementet 829 758 731 862 AKAD/UNIO
Direktoratet for e-helse Direktoratet for e-helse 910 412 767 620 AKAD/UNIO
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet 783 977 831 353 AKAD/UNIO
Folkehelseinstituttet Folkehelseinstituttet 770 083 649 146 AKAD/UNIO
Helsedirektoratet Helsedirektoratet 801 149 706 767 AKAD/UNIO
Helfo Helfo 707 522 550 508 LO/YS
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 683 274 558 683 AKAD/UNIO
Norsk pasientskadeerstatning Norsk pasientskadeerstatning 682 505 600 163 AKAD/UNIO
Statens helsetilsyn Statens helsetilsyn 866 603 658 531 AKAD/UNIO
Statens legemiddelverk Statens legemiddelverk 727 994 556 471 AKAD/UNIO
Øvrige
Bioteknologirådet 691 343 718 444 AKAD/UNIO
Eldreombudet 858 374 865 873
Statens undersøkelseskommisjon for helse- og omsorgstjenesten 
(UKOM) AKAD/UNIO

Justis- og beredskapsdepartementet
Justis- og beredskapsdepartementet Justis- og beredskapsdepartementet 826 251 692 906 AKAD/UNIO
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) 816 245 686 713 LO/YS
Domstolene Domstoladministrasjonen 710 919 544 140 LO/YS
Høyesterett Høyesterett 749 778 560 890 AKAD/UNIO
Konfliktrådene Sekretariatet for konfliktrådene 706 021 591 349 LO/YS
Kontoret for voldsoffererstatning Kontoret for voldsoffererstatning 597 787 551 316 AKAD/UNIO
Kriminalomsorgen Kriminalomsorgsdirektoratet 692 281 572 778 LO/YS
Nasjonal sikkerhetsmyndighet Nasjonal sikkerhetsmyndighet 815 647 774 564 AKAD/UNIO
Politietaten Politidirektoratet 677 151 625 645 AKAD/UNIO
Politiets sikkerhetstjeneste Politiets sikkerhetstjeneste 866 066 759 065 AKAD/UNIO
Politihøgskolen Politihøgskolen 735 002 578 593 AKAD/UNIO
Riksadvokatembetet Riksadvokatembetet 1 116 739 561 034 AKAD/UNIO
Sivil klareringsmyndighet Sivil klareringsmyndighet 650 836 582 127 AKAD/UNIO
Spesialenheten for politisaker Spesialenheten for politisaker 850 769 559 925 AKAD/UNIO
Statens sivilrettsforvaltning Statens sivilrettsforvaltning 698 050 579 726 AKAD/UNIO
Utlendingsdirektoratet Utlendingsdirektoratet 666 993 601 864 AKAD/UNIO
Utlendingsnemnda Utlendingsnemnda 712 315 654 550 AKAD/UNIO
Øvrige
Generaladvokatembetet 770 833 528 380 AKAD/UNIO
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Hovedredningssentralen LO/YS
Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 809 445 633 525 AKAD/UNIO
Sysselmesteren på Svalbard 754 229 662 691 AKAD/UNIO
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 726 883 645 841 AKAD/UNIO
Klima- og miljødepartementet
Klima- og miljødepartementet Klima- og miljødepartementet 733 965 721 040 AKAD/UNIO
Artsdatabanken Artsdatabanken 699 698 553 213 AKAD/UNIO
Meteorologisk institutt Meteorologisk institutt 693 052 614 399 AKAD/UNIO
Miljødirektoratet Miljødirektoratet 698 021 649 456 AKAD/UNIO
Norsk Polarinstitutt Norsk Polarinstitutt 709 965 673 622 AKAD/UNIO
Riksantikvaren Riksantikvaren 729 049 672 774 AKAD/UNIO
Øvrige
Senter mot marin forsøpling 704 617 640 152 AKAD/UNIO
Norsk Kulturminnefond 656 518 590 171 AKAD/UNIO
Kommunal- og distriktsdepartementet
Kommunal- og distriktsdepartementet Kommunal- og distriktsdepartementet 779 156 714 267 AKAD/UNIO
Datatilsynet Datatilsynet 765 808 747 783 AKAD/UNIO
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) 754 690 605 675 LO/YS
Digitaliseringsdirektoratet Digitaliseringsdirektoratet 766 493 666 761 AKAD/UNIO
Direktoratet for byggkvalitet Direktoratet for byggkvalitet 800 798 620 915 AKAD/UNIO
Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling 983 714 710 830 AKAD/UNIO
Husbanken Husbanken 801 796 658 894 AKAD/UNIO
Husleietvistutvalget Husleietvistutvalget 680 508 570 970 AKAD/UNIO
Kartverket Kartverket 683 417 558 983 AKAD/UNIO
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) 749 268 643 638 AKAD/UNIO
Statsbygg Statsbygg 826 803 600 018 AKAD/UNIO
Sametinget Sametinget 647 875 581 918 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Agder Statsforvalteren i Agder 669 623 620 724 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Innlandet Statsforvalteren i Innlandet 694 437 641 487 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Møre og Romsdal Statsforvalteren i Møre og Romsdal 681 016 620 901 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Nordland Statsforvalteren i Nordland 706 831 645 526 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Oslo og Viken Statsforvalteren i Oslo og Viken 646 606 590 015 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Rogaland Statsforvalteren i Rogaland 677 603 584 526 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Troms og Finnmark Statsforvalteren i Troms og Finnmark 700 227 627 996 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Trøndelag Statsforvalteren i Trøndelag 672 802 567 360 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 703 338 582 439 AKAD/UNIO
Statsforvalteren i Vestland Statsforvalteren i Vestland 664 103 599 957 AKAD/UNIO
Statsforvalterens fellestjenester Statsforvalterens fellestjenester 701 052 585 029 LO/YS
Valgdirektoratet Valgdirektoratet 781 863 739 374 AKAD/UNIO
Øvrige
Internasjonalt reindriftssenter 669 421 AKAD/UNIO
Kultur- og likestillingsdepartementet
Kultur- og likestillingsdepartementet Kultur- og likestillingsdepartementet 760 841 677 760 AKAD/UNIO

1 192 048
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Arkivverket Arkivverket 694 260 554 297 AKAD/UNIO
Kulturdirektoratet Kulturdirektoratet 707 580 676 355 AKAD/UNIO
Likestillings- og diskrimineringsombudet (LDO) Likestillings- og diskrimineringsombudet (LDO) 668 110 689 454 LO/YS
Lotteri- og stiftelsestilsynet Lotteri- og stiftelsestilsynet 688 124 562 565 AKAD/UNIO
Medietilsynet Medietilsynet 709 324 651 478 AKAD/UNIO
Nasjonalbiblioteket Nasjonalbiblioteket 618 737 531 492 AKAD/UNIO
Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider (NDR) Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider (NDR) 682 412 554 406 LO/YS
Norsk filminstitutt Norsk filminstitutt 710 276 661 699 LO/YS
Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 673 673 562 860 AKAD/UNIO
Kulturtanken – Den kulturelle skolesekken Kulturtanken – Den kulturelle skolesekken 716 909 711 612 LO/YS
Riksteatret Riksteatret
Språkrådet Språkrådet 712 337 707 043 LO/YS
Øvrige
Diskrimineringsnemnda AKAD/UNIO
KORO - Kunst i offentlige rom AKAD/UNIO
Kunnskapsdepartementet
Kunnskapsdepartementet Kunnskapsdepartementet 761 557 681 776 AKAD/UNIO
Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo Arkitektur- og  designhøgskolen i Oslo 716 041 638 371 AKAD/UNIO
Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse 709 546 655 972 AKAD/UNIO
Høgskolen i Innlandet Høgskolen i Innlandet 711 921 611 859 AKAD/UNIO
Høgskolen i Molde - Vitenskapelig høgskole i logistikk Høgskolen i Molde - Vitenskapelig høgskole i logistikk 698 790 610 285 AKAD/UNIO
Høgskolen i Volda Høgskolen i Volda 647 441 604 371 AKAD/UNIO
Høgskolen i Østfold Høgskolen i Østfold 685 196 553 988 AKAD/UNIO
Høgskulen på Vestlandet Høgskulen på Vestlandet 680 177 587 052 AKAD/UNIO
Sikt - Kunnskapssektorens tjenesteleverandør Sikt - Kunnskapssektorens tjenesteleverandør 794 109 685 314 AKAD/UNIO
Kunsthøgskolen i Oslo Kunsthøgskolen i Oslo 715 690 591 730 AKAD/UNIO
NOKUT - Nasjonalt organ for kvalitet i utdanninga Nasjonalt organ for kvalitet i utdanninga (NOKUT) 695 644 607 021 AKAD/UNIO
Nord universitet Nord universitet 684 485 587 938 AKAD/UNIO
Norges Handelshøgskole Norges Handelshøgskole 788 363 541 041 AKAD/UNIO
Norges Idrettshøgskole Norges Idrettshøgskole 705 006 528 726 AKAD/UNIO
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) 700 560 579 286 AKAD/UNIO
Norges Musikkhøgskole Norges Musikkhøgskole 706 268 682 059 LO/YS
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) 684 534 584 356 AKAD/UNIO
Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI) Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI) 696 532 650 201 AKAD/UNIO
OsloMet – storbyuniversitetet OsloMet - storbyuniversitetet 711 731 652 389 AKAD/UNIO
Samisk høgskole Samisk høgskole 654 754 577 426 AKAD/UNIO
Samisk videregående skole og reindriftsskole Utdanningsdirektoratet 647 726 604 884 AKAD/UNIO
Samisk videregående skole (Karasjok) Utdanningsdirektoratet 637 001 582 750 AKAD/UNIO
Statens lånekasse for utdanning Statens lånekasse for utdanning 700 404 574 991 LO/YS
Statped Statped 672 685 566 887 AKAD/UNIO
Sørsamisk kunnskapspark Utdanningsdirektoratet 568 800 513 025 AKAD/UNIO
Universitetet i Agder Universitetet i Agder 681 886 549 679 AKAD/UNIO
Universitetet i Bergen Universitetet i Bergen 684 540 572 600 AKAD/UNIO

642 566
680 704
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Universitetet i Oslo Universitetet i Oslo 679 519 616 871 AKAD/UNIO
Universitetet i Stavanger Universitetet i Stavanger 687 514 605 226 AKAD/UNIO
Universitetet i Sørøst-Norge Universitetet i Sørøst-Norge 699 503 579 450 AKAD/UNIO
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet Universitetet i  Tromsø - Norges arktiske universitet 673 627 600 818 AKAD/UNIO
Utdanningsdirektoratet Utdanningsdirektoratet 702 661 647 759 AKAD/UNIO
Øvrige
22. juli-senteret AKAD/UNIO
De nasjonale forskningsetiske komiteer (FEK) AKAD/UNIO
Norges grønne fagskole – Vea 666 044 600 916 LO/YS
Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunnopplæringen (FUB/FUG) 760 209 694 884 AKAD/UNIO
Landbruks- og matdepartementet
Landbruks- og matdepartementet Landbruks- og matdepartementet 759 924 646 149 AKAD/UNIO
Landbruksdirektoratet Landbruksdirektoratet 704 242 651 561 AKAD/UNIO
Mattilsynet Mattilsynet Hovedkontor i Oslo 680 314 556 640 AKAD/UNIO
Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) 671 965 558 423 AKAD/UNIO
Veterinærinstituttet Veterinærinstituttet 699 565 569 769 AKAD/UNIO
Nærings- og fiskeridepartementet
Nærings- og fiskeridepartementet Nærings- og fiskeridepartementet 759 724 698 394 AKAD/UNIO
Brønnøysundregistrene Brønnøysundregistrene 697 103 544 137 LO/YS
Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard 654 763 451 851 AKAD/UNIO
Eksportfinansiering Norge Eksportfinansiering Norge 1 053 159 900 594 AKAD/UNIO
Fiskeridirektoratet m/ytre etater Fiskeridirektoratet 693 752 665 077 AKAD/UNIO
Havforskningsinstituttet m/avd. Havforskningsinstituttet 724 224 655 003 AKAD/UNIO
Justervesenet Justervesenet 696 743 565 146 AKAD/UNIO
Konkurransetilsynet Konkurransetilsynet 816 391 708 270 AKAD/UNIO
Kystverket Kystverket 748 286 763 654 LO/YS
Norsk akkreditering Norsk akkreditering 795 633 588 137 AKAD/UNIO
Norges geologiske undersøkelse Norges geologiske undersøkelse 709 301 566 217 AKAD/UNIO
Norsk nukleær dekommisjonering (NND) Norsk nukleær dekommisjonering (NND) 827 016 748 459 AKAD/UNIO
Norsk Romsenter Norsk Romsenter 890 090 699 212 AKAD/UNIO
Patentstyret Patentstyret 750 253 624 135 AKAD/UNIO
Sjøfartsdirektoratet Sjøfartsdirektoratet 714 721 688 519 LO/YS
Øvrige AKAD/UNIO
Dagligvaretilsynet 887 509 538 264 AKAD/UNIO
Klagenemnda for industrielle rettigheter LO/YS
Klagenemndssekretariatet 629 845 648 145 AKAD/UNIO
Sekretariatet for Regelrådet 675 682 AKAD/UNIO
Olje- og energidepartementet
Olje- og energidepartementet Olje- og energidepartementet 758 022 688 774 AKAD/UNIO
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 775 441 682 388 AKAD/UNIO
Oljedirektoratet Oljedirektoratet 920 286 777 078 AKAD/UNIO
Samferdselsdepartementet
Samferdselsdepartementet Samferdselsdepartementet 755 211 695 901 AKAD/UNIO

803 324
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Jernbanedirektoratet Jernbanedirektoratet 879 235 731 278 AKAD/UNIO
Luftfartstilsynet Luftfartstilsynet 820 260 803 699 LO/YS
Statens havarikommisjon Statens havarikommisjon 924 284 729 518 AKAD/UNIO
Statens vegvesen Vegdirektoratet 732 539 606 564 AKAD/UNIO
Statens jernbanetilsyn Statens jernbanetilsyn 850 148 681 411 AKAD/UNIO
Øvrige
Vegtilsynet Samferdselsdepartementet øvrige AKAD/UNIO
Utenriksdepartementet
Utenriksdepartementet Utenriksdepartementet 875 857 814 241 LO/YS
NORAD NORAD 773 920 722 721 AKAD/UNIO
Norec Norec 723 291 709 667 LO/YS

738 776
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Statsministerens kontor
Statsministerens kontor Statsministerens kontor 834 938 5,30 % 0 837 378 0,85 % 0
Regjeringsadvokaten Regjeringsadvokaten 985 099 5,30 % 0 600 406 0,85 % 0
Riksrevisjonen
Riksrevisjonen Riksrevisjonen 796 241 5,30 % 0 723 070 0,85 % 0
Sivilombudet
Sivilombudet Sivilombudet 812 611 5,30 % 0 651 831 0,85 % 0
Stortingets ombudsnemnd for forsvaret
Stortingets ombudsnemnd for forsvaret Stortingets ombudsnemnd for forsvaret 1 044 686 5,30 % 0 600 923 0,85 % 0
Stortingets kontrollutvalg for etterretnings-, overvåknings- og 
sikkerhetstjeneste (EOS-utvalget)
Stortingets kontrollutvalg for etterretnings-, overvåknings- og 
sikkerhetstjeneste (EOS-utvalget)

Stortingets kontrollutvalg for etterretnings-, overvåknings- og 
sikkerhetstjeneste (EOS-utvalget) 921 805 5,30 % 0 721 108 0,85 % 0

Norges institusjon for menneskerettigheter
Norges institusjon for menneskerettigheter Norges institusjon for menneskerettigheter 801 986 5,30 % 0 625 893 0,85 % 0
Arbeids- og inkluderingsdepartementet
Arbeids- og inkluderingsdepartementet Arbeids- og inkluderingsdepartementet 760 156 5,30 % 0 716 128 0,85 % 0
Arbeidstilsynet Direktoratet for arbeidstilsynet 712 697 5,30 % 0 656 061 0,85 % 0
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) Arbeids- og velferdsdirektoratet 657 639 5,30 % 0 572 407 0,85 % 0
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) 688 982 5,30 % 0 656 010 0,85 % 0
Maritim pensjonskasse Maritim pensjonskasse 911 219 5,30 % 0 726 724 0,85 % 0
Petroleumstilsynet Petroleumstilsynet 1 042 895 5,30 % 0 761 748 0,85 % 0
Statens arbeidsmiljøinstitutt Statens arbeidsmiljøinstitutt 672 787 5,30 % 0 609 395 0,85 % 0
Statens pensjonskasse Statens pensjonskasse 765 758 5,30 % 0 648 753 0,85 % 0
Trygderetten Trygderetten 950 445 5,30 % 0 570 358 0,85 % 0
Øvrige
Arbeidsretten 631 420 0,85 % 0
Riksmekleren 635 895 0,85 % 0
Barne- og familiedepartementet
Barne- og familiedepartementet Barne- og familiedepartementet 775 338 5,30 % 0 684 187 0,85 % 0
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 729 982 5,30 % 0 621 348 0,85 % 0
Barneombudet Barneombudet 785 600 5,30 % 0 591 542 0,85 % 0
Forbrukertilsynet Forbrukertilsynet 608 670 5,30 % 0 581 298 0,85 % 0
Forbrukerrådet Forbrukerrådet 713 160 5,30 % 0 680 375 0,85 % 0
Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 948 362 5,30 % 0 670 440 0,85 % 0
Barneverns- og helsenemnda Sentralenheten 983 140 5,30 % 0 555 709 0,85 % 0
Finansdepartementet
Finansdepartementet Finansdepartementet 849 279 5,30 % 0 701 613 0,85 % 0
Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) 748 625 5,30 % 0 660 486 0,85 % 0
Finanstilsynet Finanstilsynet 874 203 5,30 % 0 745 488 0,85 % 0
Skatteetaten Skattedirektoratet 726 630 5,30 % 0 593 898 0,85 % 0
Statistisk sentralbyrå Statistisk sentralbyrå 693 335 5,30 % 0 637 194 0,85 % 0
Tolletaten Tolletaten 764 498 5,30 % 0 607 930 0,85 % 0
Forsvarsdepartementet
Forsvarsdepartementet Forsvarsdepartementet 825 888 5,30 % 0 788 260 0,85 % 0
Forsvaret Forsvarsstaben 819 979 5,30 % 0 725 067 0,85 % 0
Forsvarets forskningsinstitutt Forsvarets forskningsinstitutt 786 977 5,30 % 0 602 321 0,85 % 0
Forsvarsbygg Forsvarsbygg 775 955 5,30 % 0 645 938 0,85 % 0
Forsvarsmateriell (FMA) Forsvarsmateriell (FMA) 788 104 5,30 % 0 758 405 0,85 % 0
Internasjonale operasjoner (lpl.05.128) Forsvarsstaben 819 979 5,30 % 0 725 067 0,85 % 0
Helse- og omsorgsdepartementet
Helse- og omsorgsdepartementet Helse- og omsorgsdepartementet 829 758 5,30 % 0 731 862 0,85 % 0
Direktoratet for e-helse Direktoratet for e-helse 910 412 5,30 % 0 767 620 0,85 % 0
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet 783 977 5,30 % 0 831 353 0,85 % 0
Folkehelseinstituttet Folkehelseinstituttet 770 083 5,30 % 0 649 146 0,85 % 0
Helsedirektoratet Helsedirektoratet 801 149 5,30 % 0 706 767 0,85 % 0
Helfo Helfo 707 522 5,30 % 0 550 508 0,85 % 0
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 683 274 5,30 % 0 558 683 0,85 % 0
Norsk pasientskadeerstatning Norsk pasientskadeerstatning 682 505 5,30 % 0 600 163 0,85 % 0
Statens helsetilsyn Statens helsetilsyn 866 603 5,30 % 0 658 531 0,85 % 0
Statens legemiddelverk Statens legemiddelverk 727 994 5,30 % 0 556 471 0,85 % 0
Øvrige
Bioteknologirådet 691 343 5,30 % 0 718 444 0,85 % 0
Eldreombudet 858 374 5,30 % 0 865 873 0,85 % 0
Statens undersøkelseskommisjon for helse- og omsorgstjenesten (UKOM) 987 234 5,30 % 0
Justis- og beredskapsdepartementet
Justis- og beredskapsdepartementet Justis- og beredskapsdepartementet 826 251 5,30 % 0 692 906 0,85 % 0
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) 816 245 5,30 % 0 686 713 0,85 % 0
Domstolene Domstoladministrasjonen 710 919 5,30 % 0 544 140 0,85 % 0
Høyesterett Høyesterett 749 778 5,30 % 0 560 890 0,85 % 0
Konfliktrådene Sekretariatet for konfliktrådene 706 021 5,30 % 0 591 349 0,85 % 0
Kontoret for voldsoffererstatning Kontoret for voldsoffererstatning 597 787 5,30 % 0 551 316 0,85 % 0
Kriminalomsorgen Kriminalomsorgsdirektoratet 692 281 5,30 % 0 572 778 0,85 % 0
Nasjonal sikkerhetsmyndighet Nasjonal sikkerhetsmyndighet 815 647 5,30 % 0 774 564 0,85 % 0
Politietaten Politidirektoratet 677 151 5,30 % 0 625 645 0,85 % 0
Politiets sikkerhetstjeneste Politiets sikkerhetstjeneste 866 066 5,30 % 0 759 065 0,85 % 0
Politihøgskolen Politihøgskolen 735 002 5,30 % 0 578 593 0,85 % 0
Riksadvokatembetet Riksadvokatembetet 1 116 739 5,30 % 0 561 034 0,85 % 0
Sivil klareringsmyndighet Sivil klareringsmyndighet 650 836 5,30 % 0 582 127 0,85 % 0
Spesialenheten for politisaker Spesialenheten for politisaker 850 769 5,30 % 0 559 925 0,85 % 0
Statens sivilrettsforvaltning Statens sivilrettsforvaltning 698 050 5,30 % 0 579 726 0,85 % 0
Utlendingsdirektoratet Utlendingsdirektoratet 666 993 5,30 % 0 601 864 0,85 % 0
Utlendingsnemnda Utlendingsnemnda 712 315 5,30 % 0 654 550 0,85 % 0
Øvrige
Generaladvokatembetet 770 833 5,30 % 0 528 380 0,85 % 0
Hovedredningssentralen 1 192 048 0,85 % 0
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Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 809 445 5,30 % 0 633 525 0,85 % 0
Sysselmesteren på Svalbard 754 229 5,30 % 0 662 691 0,85 % 0
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 726 883 5,30 % 0 645 841 0,85 % 0
Klima- og miljødepartementet
Klima- og miljødepartementet Klima- og miljødepartementet 733 965 5,30 % 0 721 040 0,85 % 0
Artsdatabanken Artsdatabanken 699 698 5,30 % 0 553 213 0,85 % 0
Meteorologisk institutt Meteorologisk institutt 693 052 5,30 % 0 614 399 0,85 % 0
Miljødirektoratet Miljødirektoratet 698 021 5,30 % 0 649 456 0,85 % 0
Norsk Polarinstitutt Norsk Polarinstitutt 709 965 5,30 % 0 673 622 0,85 % 0
Riksantikvaren Riksantikvaren 729 049 5,30 % 0 672 774 0,85 % 0
Øvrige
Senter mot marin forsøpling 704 617 5,30 % 0 640 152 0,85 % 0
Norsk Kulturminnefond 656 518 5,30 % 0 590 171 0,85 % 0
Kommunal- og distriktsdepartementet
Kommunal- og distriktsdepartementet Kommunal- og distriktsdepartementet 779 156 5,30 % 0 714 267 0,85 % 0
Datatilsynet Datatilsynet 765 808 5,30 % 0 747 783 0,85 % 0
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) 754 690 5,30 % 0 605 675 0,85 % 0
Digitaliseringsdirektoratet Digitaliseringsdirektoratet 766 493 5,30 % 0 666 761 0,85 % 0
Direktoratet for byggkvalitet Direktoratet for byggkvalitet 800 798 5,30 % 0 620 915 0,85 % 0
Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling 983 714 5,30 % 0 710 830 0,85 % 0
Husbanken Husbanken 801 796 5,30 % 0 658 894 0,85 % 0
Husleietvistutvalget Husleietvistutvalget 680 508 5,30 % 0 570 970 0,85 % 0
Kartverket Kartverket 683 417 5,30 % 0 558 983 0,85 % 0
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) 749 268 5,30 % 0 643 638 0,85 % 0
Statsbygg Statsbygg 826 803 5,30 % 0 600 018 0,85 % 0
Sametinget Sametinget 647 875 5,30 % 0 581 918 0,85 % 0
Statsforvalteren i Agder Statsforvalteren i Agder 669 623 5,30 % 0 620 724 0,85 % 0
Statsforvalteren i Innlandet Statsforvalteren i Innlandet 694 437 5,30 % 0 641 487 0,85 % 0
Statsforvalteren i Møre og Romsdal Statsforvalteren i Møre og Romsdal 681 016 5,30 % 0 620 901 0,85 % 0
Statsforvalteren i Nordland Statsforvalteren i Nordland 706 831 5,30 % 0 645 526 0,85 % 0
Statsforvalteren i Oslo og Viken Statsforvalteren i Oslo og Viken 646 606 5,30 % 0 590 015 0,85 % 0
Statsforvalteren i Rogaland Statsforvalteren i Rogaland 677 603 5,30 % 0 584 526 0,85 % 0
Statsforvalteren i Troms og Finnmark Statsforvalteren i Troms og Finnmark 700 227 5,30 % 0 627 996 0,85 % 0
Statsforvalteren i Trøndelag Statsforvalteren i Trøndelag 672 802 5,30 % 0 567 360 0,85 % 0
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 703 338 5,30 % 0 582 439 0,85 % 0
Statsforvalteren i Vestland Statsforvalteren i Vestland 664 103 5,30 % 0 599 957 0,85 % 0
Statsforvalterens fellestjenester Statsforvalterens fellestjenester 701 052 5,30 % 0 585 029 0,85 % 0
Valgdirektoratet Valgdirektoratet 781 863 5,30 % 0 739 374 0,85 % 0
Øvrige
Internasjonalt reindriftssenter 669 421 5,30 % 0
Kultur- og likestillingsdepartementet
Kultur- og likestillingsdepartementet Kultur- og likestillingsdepartementet 760 841 5,30 % 0 677 760 0,85 % 0
Arkivverket Arkivverket 694 260 5,30 % 0 554 297 0,85 % 0
Kulturdirektoratet Kulturdirektoratet 707 580 5,30 % 0 676 355 0,85 % 0
Likestillings- og diskrimineringsombudet (LDO) Likestillings- og diskrimineringsombudet (LDO) 668 110 5,30 % 0 689 454 0,85 % 0
Lotteri- og stiftelsestilsynet Lotteri- og stiftelsestilsynet 688 124 5,30 % 0 562 565 0,85 % 0
Medietilsynet Medietilsynet 709 324 5,30 % 0 651 478 0,85 % 0
Nasjonalbiblioteket Nasjonalbiblioteket 618 737 5,30 % 0 531 492 0,85 % 0
Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider (NDR) Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider (NDR) 682 412 5,30 % 0 554 406 0,85 % 0
Norsk filminstitutt Norsk filminstitutt 710 276 5,30 % 0 661 699 0,85 % 0
Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 673 673 5,30 % 0 562 860 0,85 % 0
Kulturtanken – Den kulturelle skolesekken Kulturtanken – Den kulturelle skolesekken 716 909 5,30 % 0 711 612 0,85 % 0
Riksteatret Riksteatret 633 126 5,30 % 0 635 975 0,85 % 0
Språkrådet Språkrådet 712 337 5,30 % 0 707 043 0,85 % 0
Øvrige
Diskrimineringsnemnda 642 566 5,30 % 0
KORO - Kunst i offentlige rom 680 704 5,30 % 0
Kunnskapsdepartementet
Kunnskapsdepartementet Kunnskapsdepartementet 761 557 5,30 % 0 681 776 0,85 % 0
Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo Arkitektur- og  designhøgskolen i Oslo 716 041 5,30 % 0 638 371 0,85 % 0
Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse 709 546 5,30 % 0 655 972 0,85 % 0
Høgskolen i Innlandet Høgskolen i Innlandet 711 921 5,30 % 0 611 859 0,85 % 0
Høgskolen i Molde - Vitenskapelig høgskole i logistikk Høgskolen i Molde - Vitenskapelig høgskole i logistikk 698 790 5,30 % 0 610 285 0,85 % 0
Høgskolen i Volda Høgskolen i Volda 647 441 5,30 % 0 604 371 0,85 % 0
Høgskolen i Østfold Høgskolen i Østfold 685 196 5,30 % 0 553 988 0,85 % 0
Høgskulen på Vestlandet Høgskulen på Vestlandet 680 177 5,30 % 0 587 052 0,85 % 0
Sikt - Kunnskapssektorens tjenesteleverandør Sikt - Kunnskapssektorens tjenesteleverandør 794 109 5,30 % 0 685 314 0,85 % 0
Kunsthøgskolen i Oslo Kunsthøgskolen i Oslo 715 690 5,30 % 0 591 730 0,85 % 0
NOKUT - Nasjonalt organ for kvalitet i utdanninga Nasjonalt organ for kvalitet i utdanninga (NOKUT) 695 644 5,30 % 0 607 021 0,85 % 0
Nord universitet Nord universitet 684 485 5,30 % 0 587 938 0,85 % 0
Norges Handelshøgskole Norges Handelshøgskole 788 363 5,30 % 0 541 041 0,85 % 0
Norges Idrettshøgskole Norges Idrettshøgskole 705 006 5,30 % 0 528 726 0,85 % 0
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) 700 560 5,30 % 0 579 286 0,85 % 0
Norges Musikkhøgskole Norges Musikkhøgskole 706 268 5,30 % 0 682 059 0,85 % 0
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) 684 534 5,30 % 0 584 356 0,85 % 0
Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI) Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI) 696 532 5,30 % 0 650 201 0,85 % 0
OsloMet – storbyuniversitetet OsloMet - storbyuniversitetet 711 731 5,30 % 0 652 389 0,85 % 0
Samisk høgskole Samisk høgskole 654 754 5,30 % 0 577 426 0,85 % 0
Samisk videregående skole og reindriftsskole Utdanningsdirektoratet 647 726 5,30 % 0 604 884 0,85 % 0
Samisk videregående skole (Karasjok) Utdanningsdirektoratet 637 001 5,30 % 0 582 750 0,85 % 0
Statens lånekasse for utdanning Statens lånekasse for utdanning 700 404 5,30 % 0 574 991 0,85 % 0
Statped Statped 672 685 5,30 % 0 566 887 0,85 % 0
Sørsamisk kunnskapspark Utdanningsdirektoratet 568 800 5,30 % 0 513 025 0,85 % 0
Universitetet i Agder Universitetet i Agder 681 886 5,30 % 0 549 679 0,85 % 0
Universitetet i Bergen Universitetet i Bergen 684 540 5,30 % 0 572 600 0,85 % 0
Universitetet i Oslo Universitetet i Oslo 679 519 5,30 % 0 616 871 0,85 % 0
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Universitetet i Stavanger Universitetet i Stavanger 687 514 5,30 % 0 605 226 0,85 % 0
Universitetet i Sørøst-Norge Universitetet i Sørøst-Norge 699 503 5,30 % 0 579 450 0,85 % 0
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet Universitetet i  Tromsø - Norges arktiske universitet 673 627 5,30 % 0 600 818 0,85 % 0
Utdanningsdirektoratet Utdanningsdirektoratet 702 661 5,30 % 0 647 759 0,85 % 0
Øvrige
22. juli-senteret 660 543 5,30 % 0
De nasjonale forskningsetiske komiteer (FEK) 803 324 5,30 % 0
Norges grønne fagskole – Vea 666 044 5,30 % 0 600 916 0,85 % 0
Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunnopplæringen (FUB/FUG) 760 209 5,30 % 0 694 884 0,85 % 0
Landbruks- og matdepartementet
Landbruks- og matdepartementet Landbruks- og matdepartementet 759 924 5,30 % 0 646 149 0,85 % 0
Landbruksdirektoratet Landbruksdirektoratet 704 242 5,30 % 0 651 561 0,85 % 0
Mattilsynet Mattilsynet Hovedkontor i Oslo 680 314 5,30 % 0 556 640 0,85 % 0
Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) 671 965 5,30 % 0 558 423 0,85 % 0
Veterinærinstituttet Veterinærinstituttet 699 565 5,30 % 0 569 769 0,85 % 0
Nærings- og fiskeridepartementet
Nærings- og fiskeridepartementet Nærings- og fiskeridepartementet 759 724 5,30 % 0 698 394 0,85 % 0
Brønnøysundregistrene Brønnøysundregistrene 697 103 5,30 % 0 544 137 0,85 % 0
Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard 654 763 5,30 % 0 451 851 0,85 % 0
Eksportfinansiering Norge Eksportfinansiering Norge 1 053 159 5,30 % 0 900 594 0,85 % 0
Fiskeridirektoratet m/ytre etater Fiskeridirektoratet 693 752 5,30 % 0 665 077 0,85 % 0
Havforskningsinstituttet m/avd. Havforskningsinstituttet 724 224 5,30 % 0 655 003 0,85 % 0
Justervesenet Justervesenet 696 743 5,30 % 0 565 146 0,85 % 0
Konkurransetilsynet Konkurransetilsynet 816 391 5,30 % 0 708 270 0,85 % 0
Kystverket Kystverket 748 286 5,30 % 0 763 654 0,85 % 0
Norsk akkreditering Norsk akkreditering 795 633 5,30 % 0 588 137 0,85 % 0
Norges geologiske undersøkelse Norges geologiske undersøkelse 709 301 5,30 % 0 566 217 0,85 % 0
Norsk nukleær dekommisjonering (NND) Norsk nukleær dekommisjonering (NND) 827 016 5,30 % 0 748 459 0,85 % 0
Norsk Romsenter Norsk Romsenter 890 090 5,30 % 0 699 212 0,85 % 0
Patentstyret Patentstyret 750 253 5,30 % 0 624 135 0,85 % 0
Sjøfartsdirektoratet Sjøfartsdirektoratet 714 721 5,30 % 0 688 519 0,85 % 0
Øvrige
Dagligvaretilsynet 887 509 5,30 % 0 538 264 0,85 % 0
Klagenemnda for industrielle rettigheter 1 347 874 5,30 % 0 1 002 180 0,85 % 0
Klagenemndssekretariatet 629 845 5,30 % 0 648 145 0,85 % 0
Sekretariatet for Regelrådet 675 682 5,30 % 0
Olje- og energidepartementet
Olje- og energidepartementet Olje- og energidepartementet 758 022 5,30 % 0 688 774 0,85 % 0
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 775 441 5,30 % 0 682 388 0,85 % 0
Oljedirektoratet Oljedirektoratet 920 286 5,30 % 0 777 078 0,85 % 0
Samferdselsdepartementet
Samferdselsdepartementet Samferdselsdepartementet 755 211 5,30 % 0 695 901 0,85 % 0
Jernbanedirektoratet Jernbanedirektoratet 879 235 5,30 % 0 731 278 0,85 % 0
Luftfartstilsynet Luftfartstilsynet 820 260 5,30 % 0 803 699 0,85 % 0
Statens havarikommisjon Statens havarikommisjon 924 284 5,30 % 0 729 518 0,85 % 0
Statens vegvesen Vegdirektoratet 732 539 5,30 % 0 606 564 0,85 % 0
Statens jernbanetilsyn Statens jernbanetilsyn 850 148 5,30 % 0 681 411 0,85 % 0
Øvrige
Vegtilsynet Samferdselsdepartementet øvrige 738 776 5,30 % 0
Utenriksdepartementet
Utenriksdepartementet Utenriksdepartementet 875 857 5,30 % 0 814 241 0,85 % 0
NORAD NORAD 773 920 5,30 % 0 722 721 0,85 % 0
Norec Norec 723 291 5,30 % 0 709 667 0,85 % 0
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